关于举办广州体育学院校友杯暨中国第八届高校“翰林盃”高尔夫选拔赛通知

广大校友、教职工：

广州体育学院校友杯暨中国第八届高校“翰林盃”高尔夫选拔赛于2017年10月28日在佛山三水云东海高尔夫球场举行。中国高校校友“翰林盃”高尔夫精英赛选拔赛赛事，旨在以球会友，增进校友感情，发扬体育人拼搏进取的精神。与此同时，赛事优胜选手将代表广州体育学院参加第八届中国高校校友“翰林盃”高尔夫精英赛。现将竞赛规程印发给你们，请积极发动校友参加比赛。

附件：广州体育学院校友杯暨中国高校校友“翰林盃”高尔夫选拔赛竞赛规程

  广州体育学院

                                      2017年9月30日

附件：

广州体育学院校友杯暨中国高校校友“翰林盃”高尔夫选拔赛竞赛规程

1. 主办单位

广州体育学院

二. 承办单位

广州体育学院校友办 竞赛训练处

三. 协办单位

广州赚吧物联网服务有限责任公司 广东陈氏功夫俱乐部 广东佛山云东海高尔夫球会

四．比赛时间与地点
比赛时间：2017年10月28日

比赛地点：广东佛山三水云东海高尔夫球场

五．参加人员
广州体育学院各届校友、在校教职员工

六．参加报名资格

凡18洞总杆数在120杆之内，均可报名参赛

七．竞赛规则及相关规定

依据第八届中国高校校友“翰林盃”高尔夫精英赛竞赛办法，采用球场规则；

（相关规定待定）

八．．录取名次及奖励办法

奖励及录取办法：分别奖励各组别总杆数前六名优胜者。录取全场总杆数前15名选手（含正选9位及后备6位）代表广州体育学院参加中国高校校友“翰林盃”高尔夫精英赛；

特别奖项设置：最近洞距离奖、发球最远距离奖；

九．报名时间

    2017年10月1日至2017年10月21日截止
十．报名办法

编辑报名信息“姓名、性别、单位、毕业年份、联系电话”发送短信至广州体育学院竞赛训练处廖老师，电话：18312066466；邮箱：357768542@qq.com。

十一．参赛费
现场缴费：300元/人

十二．本规程解释权属主办单位，未尽事宜，另行通知。